TENUTO CONTO che l’importo effettivo verrà stabilito alla fine di ciascun  semestre attraverso la lettura  del  
contatore e fatturazione  di quelle effettivamente fatte; 
ATTESO  che il costo stimato del servizio per il periodo Luglio 2025 a Dicembre 2025    è pari ad Euro 1511,82 

(millecinquecentoundici/82) oltre IVA 22% pari ad Euro 332,60; 

VISTO il prospetto di spesa relativo al periodo luglio-dicembre 2025  prot. n. 20866  del 23/12/2025 della Ditta 

TreGi, via Giovanni conti 10/A – 60131, Ancona, C.F. e P.I. 00685000424  e risultato economicamente

[...]

Art. 1 
di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento diretto all’operatore 

economico TreGi, via Giovanni conti 10/A – 60131, Ancona, C.F. e P.I. 00685000424, per un importo 

complessivo pari ad Euro 1511,82 (millecinquecentoundici/82) oltre IVA 22% pari ad Euro 332,60 

Art.2 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025 sull’attività A.3.01 FUNZIONAMENTO DIDATTICO. 

Art. 3 
Ai sensi dell'art. 31 del D.lgs. 50/2016, viene individuato responsabile Unico del procedimento il Dirigente